
平成31年3月8日

厚生労働大臣指定試験機関
特定非営利活動法人

高度情報通信推進協議会

平成30年度第2回
情報配線施工技能検定（2級）合格者一覧

21181110-01004
21181110-01005
21171111-01003
21180609-01004
21180609-03006
21181110-35002
21181110-35003
21181110-35004
21170204-99006
21180203-99005
21180203-99007
21180203-99044

※ すべて学科試験受検番号を記しています。
※ 合否に関するお問い合わせにはお答えできません。


